

# 贡井区犀牛山公墓配套设施及新建墓穴项目

## 评审情况表

项目编号：N5103032023000006

2023-03-06

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术指标和配置 (31.00分)	人员分配 (10.00分)	项目实施方案 (21.00分)	售后服务方案 (8.00分)	价格分 (30.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	重庆汐珏石材有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过	/	/	/	/	/	/	/	
2	曲阳县北宸园林雕塑有限公司	是	是	该供应商的最终报价为889800.00元，低于磋商文件最高限价50%，按照磋商文件第二章2.1序号8“不正当竞争预防措施（实质性要求）”，该供应商未按规定在合理的时间内通过项目电子化交易系统进行书面说明，并提交相关证明材料。按规定视为不能证明其响应报价合理性，并将响应文件作为无效处理。	/	/	/	/	/	/	/	

3	荣县垚升劳务有限公司	是	是	/	/	31.00	10.00	19.00	6.50	19.47	85.97	<p>第一成交候选人： 荣县垚升劳务有限公司； 报价金额： <b>1,849,000.00(元)</b> (壹佰捌拾肆万玖仟元整)。</p> <p>第二成交候选人： 自贡市成功工艺品厂； 报价金额： <b>1,691,400.00(元)</b> (壹佰陆拾玖万壹仟肆佰元整)。</p> <p>第三成交候选人： 四川智慧佳合信息技术有限公司； 报价金额： <b>1,200,000.00(元)</b> (壹佰贰拾万元整)。</p>
4	四川智慧佳合信息技术有限公司	是	是	/	/	27.00	0.00	15.00	4.00	30.00	76.00	
5	四川云基伟程建设工程有限公司	是	是	/	/	27.00	0.00	18.3333	8.00	22.02	75.35	
6	四川财智云网科技有限公司	是	是	/	/	27.00	0.00	15.00	4.00	19.05	65.05	
7	四川意安建筑工程有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过	/	/	/	/	/	/	/	

8	自贡市成功工艺品厂	是	是	/	/	27.00	10.00	18.3333	4.00	21.28	80.62
---	-----------	---	---	---	---	-------	-------	---------	------	-------	-------